



АГЕНТСТВО ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

3 декабря 2024 г.

№ 19-Тп

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Агентства государственных закупок Ульяновской области

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Методику проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Ульяновской области в Агентстве государственных закупок Ульяновской области и включение в кадровый резерв Агентства государственных закупок Ульяновской области, утверждённую приказом Агентства государственных закупок Ульяновской области от 14.07.2020 № 3-Пр «Об утверждении Методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Ульяновской области в Агентстве государственных закупок Ульяновской области и включение в кадровый резерв Агентства государственных закупок Ульяновской области», следующие изменения:

- 1) в абзаце 10 Приложения № 1 слово «контактного» исключить;
- 2) в шапке Приложения № 2 слова «контактный телефон» заменить словами «абонентский номер телефонной связи».

2. Внести в приказ Агентства государственных закупок Ульяновской области от 30.07.2020 № 9-Пр «О порядке подачи обращений, заявлений и уведомлений в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Агентства государственных закупок Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1) в шапке Приложения № 1 к Порядку подачи обращения гражданина в Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Агентства государственных закупок Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов слова «номер контактного телефона» заменить словами «абонентский номер телефонной связи»;

2) в шапке Приложения № 1 к Порядку подачи заявления государственного гражданского служащего Агентства государственных закупок

0000071

Ульяновской области в Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Агентства государственных закупок Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов слова «номер контактного телефона» заменить словами «абонентский номер телефонной связи»;

3) в шапке Приложения № 1 к Порядку подачи заявления государственного гражданского служащего Агентства государственных закупок Ульяновской области в Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Агентства государственных закупок Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов о невозможности выполнить требования Федерального закона от 07.05.2013 N 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами» слова «номер контактного телефона» заменить словами «абонентский номер телефонной связи»;

4) в шапке Приложения № 1 к Порядку подачи уведомления государственного гражданского служащего Агентства государственных закупок Ульяновской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов слова «номер контактного телефона» заменить словами «абонентский номер телефонной связи».

3. Внести в абзац 6 пункта 2.4.2 раздела 2 Порядка разбора конфликтных ситуаций при осуществлении юридически значимого электронного документооборота в региональной информационной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Ульяновской области, утверждённого приказом Агентства государственных закупок Ульяновской области от 04.08.2020 № 13-Пр «О системе юридически значимого электронного документооборота в региональной информационной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Ульяновской области», изменение, заменив в нём слово «телефон» словами «абонентский номер телефонной связи».

4. Внести в Положение об Общественном совете при Агентстве государственных закупок Ульяновской области, утверждённое приказом Агентства государственных закупок Ульяновской области 17.08.2020 № 14-Пр «Об утверждении Положения об Общественном совете при Агентстве государственных закупок Ульяновской области», следующие изменения:

1) в абзаце 7 подпункта 1.1 пункта 1 Приложения № 3 слова «контактные телефоны» заменить словами «абонентские номера телефонной связи»;

2) в строке 9 таблицы «Биографическая справка ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО (при наличии)» Приложения № 4 слова «Контактный телефон» заменить словами «Абонентский номер телефонной связи».

5. Внести в Порядок организации доступа и контроля за обеспечением доступа к информации о деятельности Агентства государственных закупок Ульяновской области, утверждённый приказом Агентства государственных закупок Ульяновской области от 11.11.2022 № 5-Пр «Об утверждении Порядка организации доступа и контроля за обеспечением доступа к информации о деятельности Агентства государственных закупок Ульяновской области», следующие изменения:

1) в абзаце 1 пункта 4.2 раздела 4 слова «номер телефона» заменить словами «абонентский номер телефонной связи»;

2) в абзаце 3 пункта 6.1 раздела 6 слова «номер телефона» заменить словами «абонентский номер телефонной связи».

6. Внести в Инструкцию по работе с обращениями и запросами граждан и организаций в Агентстве государственных закупок Ульяновской области (далее - Инструкция, Агентство соответственно), утверждённую приказом Агентства государственных закупок Ульяновской области от 24.05.2023 № 4-Пр «Об утверждении инструкции по работе с обращениями и запросами граждан и организаций в Агентстве государственных закупок Ульяновской области», следующие изменения:

1) в абзаце 7 подпункта «в» подпункта 34 пункта 1.3 раздела 1 слова «номер телефона» заменить словами «абонентский номер телефонной связи»;

2) в разделе 9:
в абзаце 3 пункта 9.6 слова «номер телефона» заменить словами «абонентский номер телефонной связи»;

в абзаце 1 пункта 9.9 слово «телефону» заменить словами «абонентскому номеру телефонной связи».

7. Внести в абзац 2 пункта 8 Положения о мерах поощрения Агентства государственных закупок Ульяновской области, утверждённого приказом Агентства государственных закупок Ульяновской области от 14.06.2023 № 5-Пр «О мерах поощрения Агентства государственных закупок Ульяновской области», изменение, заменив в нём слова «контактный телефон» словами «абонентский номер телефонной связи».

8. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Руководитель Агентства



И.А.Погорелова